[image: image1.png]e BORSARRSA R R S e 2 A T AR AL

南大科院学工字〔2018〕15号
关于举办我院辅导员业务培训的通知

各学科部：

为进一步加强我院学生思想政治教育工作队伍培养培训工作，引导辅导员积极践行社会主义核心价值体系，进一步提高思想政治素质，创新工作方式方法，提升大学生思想政治教育工作科学化水平，根据学院2018年度辅导员业务培训的计划与安排，学工处定于近期举办辅导员业务培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

“冰山”下的对话——让改变发生的萨提亚教练模式二、培训对象

 学院全体专、兼职辅导员，学工干部

三、培训方式

专题讲座和学习交流相结合

四、培训时间及地点

（一）培训时间：2018年5月30日上午9时30分至11时

（二）地点：机械楼313

 五、培训要求

（一）辅导员培训是加强辅导员队伍建设的一项重要的基础性工作，是提高辅导员素质能力的重要途径。各学科部要高度重视，积极动员宣传，以保证培训工作顺利有序进行。
（二）认真做好考勤工作，严格执行请假制度，因特殊原因不能参加培训的，需本人提交书面申请，学科部党总支副书记签署意见后，报学工处审批。
学生工作处

                             二〇一八年五月二十五日